[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2014                                                с. Михайловка                                                     № 303-па
О проведении торжественного мероприятия, посвященного

Дню работников культуры в России

В связи с празднованием Дня работников культуры в России и в рамках муниципальной программы «Развитие культуры Михайловского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденной решением Думы Михайловского муниципального района от 30.11.2006 г. № 282, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 25 марта 2014 года с 14.00 до 16.00 в районном Доме культуры с. Михайловка торжественное мероприятие, посвященное Дню работников культуры в России, внесших свой вклад в культурное развитие района и награжденных Почетными грамотами и Благодарственными письмами администрации Михайловского муниципального района, департамента культуры Приморского края.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению торжественного мероприятия (приложение № 1).
3. Рекомендовать главам сельских (городского) поселений:

3.1. Подготовить ходатайства на награждение грамотами и благодарственными письмами администрации Михайловского муниципального района работников культуры.
3.2. Обеспечить подвоз участников торжественного мероприятия 25 марта 2014 г. к 14.00 часам.
3.3. Принять участие в торжественном мероприятии.
4. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина), директору

муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (Конча) обеспечить проведение торжественного мероприятия, включив в программу награждение участников торжественного мероприятия, концертное сопровождение.
5. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

6. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков

Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района
от 17.03.2014 № 303-па
Состав оргкомитета
по подготовке и проведению торжественного приема
	Андрущенко Н.В., заместитель главы администрации
муниципального района

	председатель
оргкомитета

	Никитина Г.В., начальник управления культуры и внутренней политики

	член оргкомитета

	Гусакова О.А., директор МБОУ ДОД «ДШИ» с. Михайловка
	член оргкомитета

	Конча С.Б., директор ММБУК ММР «МКИО»
	член оргкомитета

	Лопатченко Т.А., директор межпоселенческой

библиотеки ММБУК ММР «МКИО»
	член оргкомитета